
 Pardubice 20. 4. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Medailové pozice obsadila družstva v následujícím pořadí: Hylváty A, Smiřice A a Týniště A. Družstvu 
Hylváty A připadá i postup do divizní soutěže. V souboji o sestup Rychnov C nakonec získal dva body a 
tím se udržel v přeboru. 

Všem přeji zdárnou přípravu na další sezónu a při turnajích hezká čísla.  

 

Výsledky 26. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Týniště n/O A 8:8 2450-2521   19.04. 

KK Josefov A -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2330-2221   18.04. 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Vysoké Mýto B 16:0 2612-2413   18.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  SKK České Meziříčí A 4:12 2321-2383   18.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 8:8 2585-2577   18.04. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 12:4 2463-2454   18.04. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Dobruška B 13:3 2669-2615   17.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 26 20 4 2 303:113 2565 44 
 2. KK Zálabák Smiřice A 26 18 1 7 269:147 2506 37 
 3. SK Týniště n/O A 26 13 7 6 247:169 2509 33 
 4. KK Josefov A 26 16 1 9 236:180 2475 33 
 5. SKK České Meziříčí A 26 15 1 10 244:172 2485 31 
 6. SKPK Hradec Králové B 26 14 2 10 239:177 2467 30 
 7. KK Vysoké Mýto B 26 15 0 11 211:205 2427 30 
 8. TJ Tesla Pardubice B 26 10 4 12 205:211 2468 24 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 26 10 2 14 171:245 2399 22 
10. TJ Start Rychnov n/K C 26 10 0 16 163:253 2401 20 
11. KK Dobruška B 26 9 1 16 186:230 2430 19 
12. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 26 9 1 16 163:253 2410 19 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 26 7 0 19 151:265 2372 14 
14. TJ Sokol Rybník B 26 4 0 22 124:292 2409 8 
 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány B 2450 8:8 2521 SK Týniště n/O A 

 BALÁŽ Miroslav  430 2:0 412 ŠPIČKA Pavel 
 ŠIRŮČEK Josef 361 0:2 431 VADLEJCH Lukáš 
 ŠTOL Tomáš 366 0:2 448 PROŠVIC Martin 
 HANUŠ Jiří 423 2:0 399 PROŠVIC Josef 
 JIRČÍK Jakub 431 2:0 426 GLAZUNOV Leoš 
 KLUSÁKOVÁ Jana 439 2:0 405 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A 2330 12:4 2221 TJ Sokol Rybník B 

 HRYCÍK Jakub 401 2:0 350 SUCHÝ Jan 
 VŠETEČKA Milan 365 0:2 368 EZR Oldřich 
 LUDVÍK Lukáš 391 2:0 351 VEJDA Martin 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 357 0:2 417 ČÍŽ Zdeněk 
 RÜCKER Jiří 393 2:0 336 ČÍŽ Ondřej 
 HRYCÍK Petr 423 2:0 399 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2612 16:0 2413 KK Vysoké Mýto B 

 KAMENICKÝ Martin 445 2:0 364 PERCHLÍK Václav 
 IVAN Martin 452 2:0 434 DLOUHÝ Petr 
 ŠMÍDA Václav 449 2:0 429 LEDAJAKS Marek 
 MOCHAN Jiří 440 2:0 400 DOLEŽAL Pavel 
 URGELA Radek 444 2:0 436 ZVEJŠKA Jiří 
 JOSEF Karel 382 2:0 350 JASANSKÝ Michal 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:12 
V posledním kole jsme přivítali hosty z Vysokého Mýta. Dnes jsme byli velice dobře naladěni díky 
našemu umístění v letošním ročníku a tak jsme se těšili, že si naposledy v sezóně zahrajeme zápas. 
Sestavu jsme postavili trochu atypicky, což zaskočilo i naše soupeře. Tento tah se ukázal jako 
povedený, jelikož výkony se opravdu povedly. Po prvních 3 hráčích se zdálo být rozhodnuto, jelikož 
domácí vedli už 6:0 a měli náskok 119 kuželek. Když di čtvrtý domácí hráč vyhrál, začali se hosté 
strachovat o nepopulárního kanára. Bohužel pro ně ani posledním dvěma hráčům se nepovedlo urvat 
alespoň jedno vítězství a "kanár" byl na světě. Celý zápas probíhal ve velmi přátelské náladě a i po 
zápase jsme společně zakončili sezónu na baru. Na závěr sezóny se nám tedy naplnila klícka na 
kanárky o další kousek a už se těšíme na další sezónu a snad i přílet dalšího chudáčka :) 
 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2321 4:12 2383 SKK České Meziříčí A 

 WEBR Václav 406 2:0 403 LORENC Ladislav 
 VENCL Milan 398 0:2 430 BROUČEK Jan 
 KOLÁŘ Ladislav 373 0:2 414 RIND Jaroslav 
 ŘEHÁK Karel 385 2:0 321 BROUČEK Jindřich 
 VARGA Ladislav 404 0:2 412 ŠTĚPÁN David 
 BEČKA Petr 355 0:2 403 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Poslední duel byl ve znamení loučení s touto soutěží. Úvod se nám vcelku vydařil, když Vašek po 
utrápeném výkonu přehrál Láďu. V následných dvou soubojích hosté naprosto dominovali a otočili vývoj 
ve svůj prospěch (2:4 -70). Ve čtvrté dvojici Kája deklasoval trápícího se Jindru a zápas dostal nový 
náboj (4:4 -6). Jenže v páté rundě Láďa trochu nešťastně prohrál s Davidem a domácí zmar dokonal 
Béča, když nestačil na Jirku. Domácí podali nejslabší domácí výkon sezony a po zásluze sestupují. VW 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2585 8:8 2577 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 HUBÁČEK Martin 430 2:0 370 MACH Pavel 
 BRÝDL Jaroslav 427 0:2 428 VENCL Jan 
 NOVÁKOVÁ Martina 423 2:0 386 KAPLAN Jaroslav 
 NOVÁK Milan 444 0:2 455 STEJSKAL Jakub 
 DONÁTOVÁ Marie 439 0:2 457 PRAŽÁK Tomáš 
 HOLÝ Martin 422 0:2 481 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2463 12:4 2454 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 LEPKA Ondřej 418 0:2 456 RICKWOOD Michal 
 ZEMAN Jan 403 2:0 398 HÝBL Dominik 
 KRSEK Oldřich 388 2:0 372 VONDROUŠ Michal 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 460 2:0 403 KMONÍČEK Jan 
 SÝKOROVÁ Ilona 413 2:0 398 NENOV Stanislav 
 BIDRMANOVÁ Irena 381 0:2 427 ŠALDA Ivan 
 
rozhodčí: KEJYLAR Jaroslav 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 SKPK Hradec Králové B 2669 13:3 2615 KK Dobruška B 

 ŠOLC Martin 446 2:0 423 BRANDEJS Petr 
 JANEČEK Michal 440 1:1 440 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 MACHAČ Jiří 412 0:2 442 BALCAR Michal 
 PARDUBSKÝ Josef 473 2:0 431 FRINTA Jiří 
 PROKOP Jiří 440 2:0 434 KUPKA Josef 
 GÜTLER Jaroslav 458 2:0 445 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Na zelený čtvrtek si do Hradce Králové k poslednímu utkání vyjeli hráči KK Dobruška „B“. Asi jsme byli 
favority, ale hráči Dobrušky se v posledních kolech neustále zlepšovali a navíc na naší kuželně se jim 
obvykle daří. O tom svědčí i počet shozených kuželek (2615). Sice jsme nakonec skoro jednoznačně 
bodovali, ale při hře to tak nevypadalo. Prostě nechtěli prodat kůži zadarmo, a tak bojovali jako o život. 
 V první rundě se proti Martinovi postavil Petr Brandejs, vedle si to pak mezi sebou rozdali, náš 
benjamínek Michal a Maruška Frydrychová. Petr první půlku sehrál s Martinem vyrovnanou (222:222), 
po obrátce mu ale už naše jednička tolik nesedla a Martin i druhou dráhu zahrál vyrovnaně. Takže 
celkově pro Martina 446:424. Vedle se ale Michal nemohl na trojce chytit a Maruška toho využila. Po 
půlce pro Marušku 215:190, Michal vypadal na střídání, ale dostal šanci, a tu využil. Druhým náhozem 
(250k)se mu podařilo náskok Marušky srovnat a nakonec se rozešli s remízou 440:440. 
 Druhá runda byla odehrána ve znamení souboje stáří – mládí. Jirka Machač si to rozdal s Michalem 
Balcarem, vedle pak Joska Pardubský s Jirkou Frintou. Náš Jirka se v poslední době doma trápí, a tak 
nebylo ani překvapením, že ho Michal poráží o třicet klacků. Joska, ten ale má v poslední době hodně 
slušnou formu a včera to také nejlepším náhozem dne dokázal. Soupeře doslova smetl výkonem 
473:431. Po dvou rundách pro nás domácí 7:3 a +35 kuželek. 
 Poslední runda, a opět stáří proti mládí. Kapitán domácích Jirka P. proti Joskovi Kupkovi, Jarda G. 
proti Martinovi Děkanovi. Joska v první půlce Jirku pěkně potrápil a stáhl 20 kuželek, po obrátce ale 
kapitán zabral a Joska se s jedničkou trochu potrápil. Nakonec pro domácího kapitána těsně 440:434. 
Téměř stejný obraz byl k vidění i vedle. Domácí Jarda první půlku prohrává, ale po obrátce už to bylo o 
něčem jiném a nakonec i Jarda svou zkušeností nedal soupeři šanci a poráží jej v poměru 458:445. 
Konečné resumé – 13:3 pro domácí a 2669:2615 na kuželky. Hezké zakončení sezóny a doufáme, že i 
soupeř si v Hradci slušně zahrál a že i přes porážku odjížděli hosté s dobrým pocitem. 
-jipr- 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 441,9 292,1 149,8 2,4 13 / 13 (506) 
 2. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 438,9 294,9 144,0 3,4 13 / 13 (499) 
 3. ŠMÍDA Václav Smiřice A 438,7 297,8 140,9 6,2 11 / 13 (494) 
 4. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 437,4 296,0 141,4 4,2 13 / 13 (489) 
 5. HRYCÍK Petr Josefov A 435,6 293,8 141,8 3,3 12 / 13 (491) 
 6. IVAN Martin Smiřice A 433,6 292,2 141,4 4,2 12 / 13 (493) 
 7. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 430,4 291,9 138,5 4,3 10 / 13 (472) 
 8. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 429,5 297,5 132,0 6,8 11 / 13 (485) 
 9. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 428,7 296,5 132,3 5,0 13 / 13 (479) 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 427,8 291,6 136,2 3,5 13 / 13 (476) 
 11. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 426,9 290,9 136,0 6,4 12 / 13 (487) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 12. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,6 293,9 131,8 5,8 12 / 13 (458) 
 13. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,5 287,5 138,0 4,5 9 / 13 (459) 
 14. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,1 297,8 127,3 6,7 10 / 13 (451) 
 15. PELIKÁN Jiří Týniště A 425,1 294,9 130,2 5,3 12 / 13 (465) 
 16. HOLÝ Martin Pardubice B 424,7 290,5 134,1 6,6 13 / 13 (469) 
 17. HUBÁČEK Martin Pardubice B 423,3 289,6 133,8 5,7 12 / 13 (467) 
 18. NOVÁK Milan Pardubice B 423,1 286,7 136,4 5,5 12 / 13 (454) 
 19. ŘEHÁK Pavel Josefov A 423,0 291,6 131,4 5,7 11 / 13 (458) 
 20. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 423,0 288,0 135,0 5,1 13 / 13 (457) 
 21. KUPKA Josef Dobruška B 422,1 288,4 133,7 5,1 13 / 13 (447) 
 22. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 419,9 290,4 129,5 6,3 10 / 13 (478) 
 23. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 419,1 286,2 133,0 5,4 10 / 13 (471) 
 24. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 418,5 287,4 131,1 4,8 11 / 13 (503) 
 25. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,4 288,5 129,9 6,0 9 / 13 (469) 
 26. KRSEK Oldřich Rychnov C 418,4 285,1 133,3 4,8 13 / 13 (480) 
 27. VENCL Jan Ústí n/Or. A 418,2 285,9 132,3 7,0 12 / 13 (511) 
 28. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 290,4 126,3 5,5 11 / 13 (464) 
 29. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,5 284,2 132,3 5,8 12 / 13 (458) 
 30. NENOV Stanislav Č. Třebová B 416,4 288,3 128,1 5,7 13 / 13 (492) 
 31. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 416,3 286,9 129,4 5,2 10 / 13 (474) 
 32. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 413,2 286,5 126,6 5,5 12 / 13 (463) 
 33. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 412,8 287,9 124,8 6,9 12 / 13 (469) 
 34. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,3 285,5 126,8 6,3 13 / 13 (454) 
 35. HRYCÍK Jakub Josefov A 412,1 289,5 122,6 7,6 13 / 13 (467) 
 36. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,1 288,3 123,8 6,0 10 / 13 (471) 
 37. ŠOLC Martin H. Králové B 411,8 285,7 126,1 6,1 9 / 13 (460) 
 38. SYNEK Luboš Pardubice B 411,6 290,7 121,0 8,4 13 / 13 (440) 
 39. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 411,1 282,6 128,5 6,2 11 / 13 (467) 
 40. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,2 286,2 124,1 6,6 11 / 13 (458) 
 41. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 409,7 288,6 121,1 8,7 11 / 13 (473) 
 42. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 409,2 282,7 126,5 6,4 13 / 13 (451) 
 43. DĚKAN Martin Dobruška B 408,2 282,9 125,3 6,7 12 / 13 (445) 
 44. JOSEF Karel Smiřice A 408,1 285,4 122,8 8,9 12 / 13 (462) 
 45. HERRMAN Tomáš Rybník B 408,0 284,3 123,8 9,1 12 / 13 (454) 
 46. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 408,0 280,8 127,1 5,6 11 / 13 (473) 
 47. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 407,5 283,1 124,5 4,7 11 / 13 (453) 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,4 278,6 128,9 6,0 10 / 13 (461) 
 49. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 407,3 284,5 122,8 6,2 13 / 13 (474) 
 50. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,2 285,9 121,3 6,7 12 / 13 (448) 
 51. ŠPIČKA Pavel Týniště A 407,0 283,6 123,4 8,1 11 / 13 (453) 
 52. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 406,8 280,4 126,4 5,7 13 / 13 (440) 
 53. URGELA Radek Smiřice A 405,0 284,9 120,1 8,9 10 / 13 (467) 
 54. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 404,6 280,2 124,4 7,3 12 / 13 (467) 
 55. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 404,6 289,1 115,5 9,0 12 / 13 (462) 
 56. EZR Oldřich Rybník B 404,4 282,6 121,8 7,9 11 / 13 (430) 
 57. BERÁNEK František H. Králové B 403,6 287,8 115,8 9,4 12 / 13 (472) 
 58. HANUŠ Jiří Svitavy B 402,3 280,8 121,4 7,9 10 / 13 (446) 
 59. HÝBL Dominik Č. Třebová B 401,6 282,7 118,9 8,8 13 / 13 (473) 
 60. BALCAR Michal Dobruška B 401,5 285,6 115,9 9,1 13 / 13 (446) 
 61. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,1 280,9 120,3 7,3 11 / 13 (463) 
 62. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,9 279,8 121,1 8,4 11 / 13 (433) 
 63. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 399,0 279,5 119,5 8,5 10 / 13 (451) 
 64. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 399,0 280,6 118,4 8,7 12 / 13 (469) 
 65. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,1 280,6 117,5 9,3 11 / 13 (419) 
 66. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 396,0 278,3 117,6 7,8 12 / 13 (448) 
 67. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 395,3 279,0 116,3 8,6 11 / 13 (455) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 68. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 395,3 279,4 115,9 9,6 12 / 13 (447) 
 69. SUCHÝ Jan Rybník B 394,7 269,1 125,6 7,8 9 / 13 (432) 
 70. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 394,4 280,4 114,0 9,3 11 / 13 (430) 
 71. VŠETEČKA Milan Josefov A 394,3 273,3 121,0 8,0 9 / 13 (435) 
 72. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 393,9 279,0 114,9 8,8 13 / 13 (470) 
 73. PROŠVIC Josef Týniště A 393,1 275,4 117,7 7,4 10 / 13 (445) 
 74. BRANDEJS Petr Dobruška B 391,9 281,3 110,6 9,7 12 / 13 (423) 
 75. BERAN Ladislav Č. Třebová B 391,6 270,2 121,4 9,5 9 / 13 (474) 
 76. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 390,8 280,9 109,9 10,2 9 / 13 (421) 
 77. VEJDA Martin Rybník B 386,5 269,7 116,8 8,2 9 / 13 (415) 
 78. ČÍŽ Ondřej Rybník B 382,3 270,0 112,3 9,0 9 / 13 (428) 
 79. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 381,4 275,4 106,0 12,3 12 / 13 (462) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 440,7 296,2 144,5 4,6 2 / 13 (460) 
  PROKOP Jiří H. Králové B 433,1 293,5 139,5 5,2 8 / 13 (471) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 430,0 289,1 140,8 3,9 8 / 13 (493) 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 428,7 296,0 132,7 4,7 7 / 13 (463) 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 314,0 114,0 8,0 1 / 13 (428) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 424,5 291,0 133,5 7,5 2 / 13 (441) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 293,8 129,1 5,3 3 / 13 (442) 
  JANEČEK Michal H. Králové B 422,8 291,9 131,0 5,6 8 / 13 (498) 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 300,8 121,5 5,8 2 / 13 (446) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 420,7 294,2 126,5 8,3 7 / 13 (493) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 416,6 287,1 129,4 6,5 8 / 13 (455) 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 415,2 286,0 129,2 7,4 3 / 13 (457) 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 294,7 116,3 8,1 3 / 13 (448) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 410,5 282,0 128,5 6,8 6 / 13 (457) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 410,3 281,5 128,8 7,3 8 / 13 (458) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 283,0 123,0 1,0 1 / 13 (406) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 404,1 286,5 117,5 9,7 8 / 13 (460) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,8 278,4 123,4 7,2 8 / 13 (436) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 13 (400) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 399,0 271,3 127,7 4,7 3 / 13 (410) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 276,0 123,0 8,0 1 / 13 (399) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,8 279,7 119,2 9,5 6 / 13 (440) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 286,3 109,3 8,5 2 / 13 (403) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,8 277,5 117,3 8,1 7 / 13 (431) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 394,4 270,1 124,3 7,2 6 / 13 (460) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 269,0 124,0 11,5 2 / 13 (396) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 276,0 117,0 7,4 5 / 13 (426) 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 276,5 115,5 7,5 2 / 13 (423) 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,3 278,2 113,1 8,6 7 / 13 (417) 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 389,4 283,4 106,0 13,3 4 / 13 (427) 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 278,5 108,5 11,5 2 / 13 (398) 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 280,7 105,2 11,7 2 / 13 (450) 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 383,3 271,6 111,7 10,9 8 / 13 (433) 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 382,1 271,9 110,1 12,9 8 / 13 (434) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 273,0 107,0 9,0 1 / 13 (380) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 379,4 271,3 108,1 10,4 8 / 13 (433) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 379,2 266,7 112,5 10,9 8 / 13 (402) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 267,3 109,8 10,0 4 / 13 (424) 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 289,0 86,0 15,0 1 / 13 (375) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 374,9 274,5 100,4 11,8 8 / 13 (439) 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 283,0 89,0 13,0 1 / 13 (372) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 370,8 264,4 106,4 11,1 4 / 13 (410) 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 369,8 257,5 112,3 8,0 2 / 13 (373) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 368,7 269,0 99,7 9,0 3 / 13 (383) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 365,9 261,4 104,5 12,0 5 / 13 (393) 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 250,5 115,0 7,5 1 / 13 (366) 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 263,2 101,3 10,2 4 / 13 (399) 
  LORENC Lukáš Týniště A 364,4 264,5 99,9 15,5 4 / 13 (394) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 263,5 99,0 11,5 2 / 13 (387) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 358,5 266,5 92,0 10,5 1 / 13 (372) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,4 255,9 101,5 13,6 7 / 13 (416) 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 251,0 104,0 9,0 1 / 13 (355) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,4 251,4 96,0 12,8 5 / 13 (393) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 261,3 83,3 16,7 3 / 13 (359) 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 251,0 92,0 9,0 1 / 13 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                    

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 42,0 / 24 (175%)  
 2. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 42,0 / 25 (168%)  
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 41,0 / 26 (158%)  
 4. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 40,0 / 24 (167%)  
 5. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 39,0 / 25 (156%)  
 6. IVAN Martin Smiřice A 38,0 / 24 (158%)  
 7. GLAZUNOV Leoš Týniště A 36,0 / 24 (150%)  
 8. PROKOP Jiří H. Králové B 34,0 / 21 (162%)  
 9. PELIKÁN Jiří Týniště A 34,0 / 24 (142%)  
 10. KRSEK Oldřich Rychnov C 34,0 / 25 (136%)  
 11. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 34,0 / 26 (131%)  
 12. HUBÁČEK Martin Pardubice B 33,0 / 22 (150%)  
 13. RÜCKER Jiří Josefov A 33,0 / 26 (127%)  
 14. ŠMÍDA Václav Smiřice A 32,0 / 20 (160%)  
 15. ŘEHÁK Pavel Josefov A 32,0 / 21 (152%)  
 16. HRYCÍK Jakub Josefov A 32,0 / 24 (133%)  
 17. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 32,0 / 25 (128%)  
 18. HOLÝ Martin Pardubice B 32,0 / 26 (123%)  
 19. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 30,0 / 25 (120%)  
 20. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 30,0 / 25 (120%)  
 21. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 30,0 / 25 (120%)  
 22. ŠOLC Martin H. Králové B 28,0 / 20 (140%)  
 23. VADLEJCH Lukáš Týniště A 28,0 / 21 (133%)  
 24. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 28,0 / 22 (127%)  
 25. HRYCÍK Petr Josefov A 28,0 / 24 (117%)  
 26. URGELA Radek Smiřice A 27,0 / 23 (117%)  
 27. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 26,0 / 15 (173%)  
 28. DĚKAN Martin Dobruška B 26,0 / 22 (118%)  
 29. VENCL Jan Ústí n/Or. A 26,0 / 22 (118%)  
 30. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 26,0 / 23 (113%)  
 31. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 26,0 / 23 (113%)  
 32. BALCAR Michal Dobruška B 26,0 / 25 (104%)  
 33. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 26,0 / 26 (100%)  
 34. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 25,0 / 23 (109%)  
 35. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 25,0 / 23 (109%)  
 36. LUDVÍK Lukáš Josefov A 25,0 / 23 (109%)  
 37. NOVÁK Milan Pardubice B 25,0 / 25 (100%)  
 38. BERÁNEK František H. Králové B 24,0 / 20 (120%)  
 39. JIRČÍK Jakub Svitavy B 24,0 / 22 (109%)  
 40. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 24,0 / 23 (104%)  
 41. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 24,0 / 24 (100%)  



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 8 

 42. NENOV Stanislav Č. Třebová B 24,0 / 25 (96%)  
 43. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 23,0 / 17 (135%)  
 44. JANEČEK Michal H. Králové B 23,0 / 19 (121%)  
 45. KUPKA Josef Dobruška B 23,0 / 25 (92%)  
 46. RICKWOOD Michal Č. Třebová B 22,0 / 14 (157%)  
 47. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 22,0 / 16 (138%)  
 48. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 22,0 / 16 (138%)  
 49. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 22,0 / 19 (116%)  
 50. EZR Oldřich Rybník B 22,0 / 23 (96%)  
 51. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 21,0 / 25 (84%)  
 52. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 20,0 / 17 (118%)  
 53. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 20,0 / 19 (105%)  
 54. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 20,0 / 21 (95%)  
 55. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 20,0 / 21 (95%)  
 56. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 20,0 / 24 (83%)  
 57. PROŠVIC Josef Týniště A 19,0 / 22 (86%)  
 58. EZR Vlastimil Rybník B 18,0 / 17 (106%)  
 59. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 18,0 / 19 (95%)  
 60. MOCHAN Jiří Smiřice A 18,0 / 20 (90%)  
 61. MACHAČ Jiří H. Králové B 18,0 / 20 (90%)  
 62. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 18,0 / 22 (82%)  
 63. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 18,0 / 22 (82%)  
 64. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 18,0 / 22 (82%)  
 65. SYNEK Luboš Pardubice B 18,0 / 23 (78%)  
 66. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 18,0 / 23 (78%)  
 67. BRANDEJS Petr Dobruška B 18,0 / 24 (75%)  
 68. FRINTA Jiří Dobruška B 17,0 / 17 (100%)  
 69. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 16,0 / 17 (94%)  
 70. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 16,0 / 20 (80%)  
 71. JOSEF Karel Smiřice A 16,0 / 20 (80%)  
 72. HERRMAN Tomáš Rybník B 16,0 / 20 (80%)  
 73. KAŠPAR Roman Josefov A 14,0 / 16 (88%)  
 74. ŠPIČKA Pavel Týniště A 14,0 / 18 (78%)  
 75. LEINWEBER Petr Svitavy B 14,0 / 19 (74%)  
 76. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 14,0 / 22 (64%)  
 77. HÝBL Dominik Č. Třebová B 14,0 / 23 (61%)  
 78. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 14,0 / 23 (61%)  
 79. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 14,0 / 23 (61%)  
 80. ZEMAN Jan Rychnov C 13,0 / 16 (81%)  
 81. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 12,0 / 12 (100%)  
 82. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 12,0 / 13 (92%)  
 83. HANUŠ Jiří Svitavy B 12,0 / 21 (57%)  
 84. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 12,0 / 22 (55%)  
 85. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 10,0 / 6 (167%)  
 86. LEPKA Ondřej Rychnov C 10,0 / 9 (111%)  
 87. SUCHÝ Jan Rybník B 10,0 / 16 (63%)  
 88. VEJDA Martin Rybník B 10,0 / 18 (56%)  
 89. ČÍŽ Ondřej Rybník B 10,0 / 19 (53%)  
 90. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 10,0 / 20 (50%)  
 91. JOHN Petr Ústí-Hylváty B 8,0 / 6 (133%)  
 92. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 8,0 / 15 (53%)  
 93. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 8,0 / 20 (40%)  
 94. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 7,0 / 6 (117%)  
 95. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 7,0 / 15 (47%)  
 96. BERAN Ladislav Č. Třebová B 7,0 / 21 (33%)  
 97. DYNTERA Karel Dobruška B 6,0 / 6 (100%)  



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 9 

 98. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 6,0 / 6 (100%)  
 99. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 6,0 / 7 (86%)  
 100. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 6,0 / 14 (43%)  
 101. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 4,0 / 2 (200%)  
 102. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 4,0 / 3 (133%)  
 103. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 4,0 / 11 (36%)  
 104. VRABEC Roman Smiřice A 2,0 / 1 (200%)  
 105. BLÁHA David Pardubice B 2,0 / 2 (100%)  
 106. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 2,0 / 2 (100%)  
 107. DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 2,0 / 3 (67%)  
 108. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 2,0 / 4 (50%)  
 109. PIHIK Josef Č. Třebová B 2,0 / 4 (50%)  
 110. PUSTAJ Milan Rybník B 2,0 / 5 (40%)  
 111. SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 2,0 / 6 (33%)  
 112. POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 2,0 / 9 (22%)  
 113. ŠTOL Tomáš Svitavy B 2,0 / 10 (20%)  
 114. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 2,0 / 13 (15%)  
 115. VŠETEČKA Milan Josefov A 2,0 / 13 (15%)  
 116. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 117. PROKOP Václav Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 118. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 119. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 120. HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 121. VANĚK Miloslav Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 122. STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 0,0 / 1 (0%)  
 123. PUTICH Jiří Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 124. SEDLÁK František Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%)  
 125. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 0,0 / 2 (0%)  
 126. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 0,0 / 2 (0%)  
 127. HERRMAN Jan Rybník B 0,0 / 2 (0%)  
 128. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 3 (0%)  
 129. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%)  
 130. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 0,0 / 3 (0%)  
 131. MACH Pavel Ústí n/Or. A 0,0 / 3 (0%)  
 132. LORENC Lukáš Týniště A 0,0 / 5 (0%)  
 133. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 0,0 / 7 (0%)  
 134. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 0,0 / 8 (0%)  

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-426601817 843 39,5 (443,3) 
 2. H. Králové, 1-4 2582 1770 812 36,8 (430,4) 
 3. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2539 1756 783 44,3 (423,1) 
 4. Pardubice, 1-2 2518 1753 765 41,8 (419,7) 
 5. Smiřice, 1-2 2483 1737 746 48,3 (413,8) 
 6. Č. Meziříčí, 1-2 2447 1703 744 37,7 (407,8) 
 7. Týniště, 1-2 2442 1701 742 42,7 (407,1) 
 8. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2419 1690 729 46,2 (403,2) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2413 1689 724 42,8 (402,2) 
 10. Svitavy, 1-2 2386 1660 726 47,7 (397,7) 
 11. Rybník, 1-2 2370 1642 728 39,0 (395,0) 
 12. Dobruška, 1-2 2321 1625 696 42,6 (386,8) 
 13. Josefov, 1-2 2292 1616 675 54,0 (381,9) 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 10 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č. Meziříčí, 1-2 
Č. Meziříčí A 2559 11. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 467 14. kolo 
Č. Meziříčí A 2557 16. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 463 16. kolo 
Ústí n/Or. A 2552 7. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 463 13. kolo 
Smiřice A 2548 14. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 458 4. kolo 
Č. Meziříčí A 2535 18. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 446 11. kolo 
Č. Meziříčí A 2534 4. kolo BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 445 19. kolo 
Č. Meziříčí A 2524 7. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 444 23. kolo 
Č. Meziříčí A 2516 9. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 443 7. kolo 
Č. Meziříčí A 2511 23. kolo KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 443 11. kolo 
Č. Meziříčí A 2500 14. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 442 18. kolo 

Dobruška, 1-2 
Ústí n/Or. A 2485 10. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 445 10. kolo 
Dobruška B 2411 10. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 441 18. kolo 
Josefov A 2406 18. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 439 10. kolo 
H. Králové B 2404 13. kolo KUPKA Josef Dobruška B 438 10. kolo 
Dobruška B 2394 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 434 18. kolo 
Dobruška B 2388 6. kolo ČÍŽ Zdeněk Rybník B 426 20. kolo 
Týniště A 2379 6. kolo KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 425 10. kolo 
Dobruška B 2377 16. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 424 6. kolo 
Dobruška B 2369 20. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 423 13. kolo 
Dobruška B 2345 4. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 421 25. kolo 

H. Králové, 1-4 
H. Králové B 2727 12. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 503 10. kolo 
Č. Meziříčí A 2715 10. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 498 12. kolo 
H. Králové B 2701 6. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 488 24. kolo 
H. Králové B 2691 10. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 485 10. kolo 
H. Králové B 2669 1. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 478 10. kolo 
H. Králové B 2669 26. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 474 6. kolo 
Ústí n/Or. A 2649 24. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 473 26. kolo 
H. Králové B 2621 18. kolo BERÁNEK František H. Králové B 472 1. kolo 
Dobruška B 2615 26. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 471 4. kolo 
H. Králové B 2614 2. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 469 12. kolo 

Josefov, 1-2 
Ústí n/Or. A 2449 3. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 449 12. kolo 
Josefov A 2438 21. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 442 23. kolo 
Týniště A 2434 12. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 437 21. kolo 
Josefov A 2427 19. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 435 21. kolo 
Smiřice A 2367 23. kolo HRYCÍK Jakub Josefov A 435 21. kolo 
Josefov A 2366 3. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 433 12. kolo 
Josefov A 2364 23. kolo PELIKÁN Jiří Týniště A 432 12. kolo 
Josefov A 2360 5. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 431 19. kolo 
Josefov A 2360 1. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 430 19. kolo 
Josefov A 2354 9. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 429 3. kolo 

Pardubice, 1-2 
Pardubice B 2617 17. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 481 26. kolo 
Pardubice B 2601 22. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 467 17. kolo 
Smiřice A 2588 20. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 467 22. kolo 
Pardubice B 2585 26. kolo KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 464 1. kolo 
Č. Třebová B 2579 1. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 463 22. kolo 
Ústí n/Or. A 2577 26. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 460 24. kolo 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 11 

Pardubice B 2575 15. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 459 5. kolo 
Pardubice B 2573 20. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 458 20. kolo 
Pardubice B 2567 5. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov A 458 8. kolo 
Pardubice B 2558 8. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 458 15. kolo 

Rybník, 1-2 
Smiřice A 2456 25. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 448 11. kolo 
Č. Třebová B 2452 19. kolo HERRMAN Tomáš Rybník B 442 5. kolo 
H. Králové B 2449 21. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 439 21. kolo 
Ústí n/Or. A 2415 5. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 439 13. kolo 
Josefov A 2404 13. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 435 21. kolo 
Pardubice B 2402 23. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 430 9. kolo 
Dobruška B 2400 7. kolo JOSEF Karel Smiřice A 428 25. kolo 
Rybník B 2398 23. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 424 25. kolo 
Týniště A 2393 14. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová B 424 19. kolo 
Rybník B 2380 11. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 423 23. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice A 2658 10. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 487 19. kolo 
Smiřice A 2657 9. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 483 15. kolo 
Ústí n/Or. A 2637 15. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 477 9. kolo 
Smiřice A 2635 15. kolo IVAN Martin Smiřice A 473 21. kolo 
Smiřice A 2621 12. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 472 10. kolo 
Smiřice A 2614 24. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 471 7. kolo 
Smiřice A 2612 26. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 469 15. kolo 
Smiřice A 2603 7. kolo IVAN Martin Smiřice A 462 5. kolo 
Smiřice A 2587 3. kolo IVAN Martin Smiřice A 461 17. kolo 
Smiřice A 2582 17. kolo MOCHAN Jiří Smiřice A 460 10. kolo 

Svitavy, 1-2 
Ústí n/Or. A 2544 8. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 462 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2535 6. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy B 454 22. kolo 
Týniště A 2521 26. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 451 8. kolo 
Svitavy B 2450 26. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 448 26. kolo 
Svitavy B 2445 22. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 445 10. kolo 
Svitavy B 2440 24. kolo BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 442 8. kolo 
Rybník B 2439 2. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 440 6. kolo 
Svitavy B 2419 8. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 440 22. kolo 
Josefov A 2418 24. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 439 18. kolo 
Svitavy B 2413 10. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 439 26. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Ústí n/Or. A 2882 22. kolo VENCL Jan Ústí n/Or. A 511 22. kolo 
Smiřice A 2782 16. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 506 18. kolo 
Č. Třebová B 2781 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 498 22. kolo 
Č. Třebová B 2738 18. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 494 16. kolo 
Josefov A 2734 4. kolo RICKWOOD Michal Č. Třebová B 493 16. kolo 
Č. Třebová B 2734 14. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová B 492 16. kolo 
Týniště A 2731 18. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 491 4. kolo 
Č. Meziříčí A 2710 8. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 489 22. kolo 
Č. Třebová B 2705 23. kolo RICKWOOD Michal Č. Třebová B 486 18. kolo 
Pardubice B 2699 14. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová B 481 14. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Smiřice A 2654 6. kolo IVAN Martin Smiřice A 493 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2638 24. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 480 22. kolo 
Josefov A 2631 20. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 472 12. kolo 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 12 

H. Králové B 2623 15. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 471 15. kolo 
Ústí n/Or. A 2619 12. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 471 1. kolo 
Rychnov C 2612 12. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 469 6. kolo 
Týniště A 2606 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 467 20. kolo 
Rychnov C 2579 3. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 464 20. kolo 
Rychnov C 2578 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 463 24. kolo 
Dobruška B 2560 1. kolo KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 460 12. kolo 

Týniště, 1-2 
Týniště A 2608 15. kolo PELIKÁN Jiří Týniště A 465 17. kolo 
Týniště A 2579 9. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 463 15. kolo 
Pardubice B 2556 9. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 462 3. kolo 
Týniště A 2539 19. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 460 7. kolo 
Týniště A 2527 7. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 455 9. kolo 
Týniště A 2496 5. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště A 450 19. kolo 
Č. Třebová B 2493 5. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 449 9. kolo 
Týniště A 2485 3. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 449 15. kolo 
Ústí n/Or. A 2484 17. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 448 3. kolo 
Týniště A 2483 21. kolo KUPKA Josef Dobruška B 447 19. kolo 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or. A 2704 14. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 499 14. kolo 
Ústí n/Or. A 2642 13. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 494 1. kolo 
Ústí n/Or. A 2618 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 493 14. kolo 
Ústí n/Or. A 2611 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 480 13. kolo 
Ústí n/Or. A 2600 1. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 479 11. kolo 
Ústí n/Or. A 2596 20. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 477 16. kolo 
Ústí n/Or. A 2593 23. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 469 2. kolo 
Ústí n/Or. A 2590 18. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 468 6. kolo 
Ústí n/Or. A 2565 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 464 18. kolo 
Týniště A 2555 4. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 462 23. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2587 19. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto B 473 17. kolo 
V. Mýto B 2572 21. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 467 19. kolo 
V. Mýto B 2551 23. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto B 457 19. kolo 
V. Mýto B 2537 25. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 455 25. kolo 
V. Mýto B 2534 17. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 453 5. kolo 
V. Mýto B 2521 5. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 453 17. kolo 
V. Mýto B 2520 11. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 450 23. kolo 
V. Mýto B 2513 13. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 450 13. kolo 
V. Mýto B 2512 14. kolo KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 448 7. kolo 
V. Mýto B 2508 7. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 448 14. kolo 

 


